
#Divelocal: Sukellus on palaamassa takaisin
juurilleen

On hyvä muistaa, että epidemiologinen tilanne ja siihen liittyvät sääntelytoimet muuttuvat jatkuvasti. Me
teemme parhaamme pitääksemme sinut ajan tasalla kaikkien DAN Europessa tapahtuvien muutosten

suhteen. Ota huomioon, että sukellustoimintaa on voitu tällä hetkellä rajoittaa joissakin maissa tai
joillakin alueilla. Haluamme muistuttaa sinua myös siitä, että on hyvä olla tietoinen uusimmista

määräyksistä ja rajoituksista, joita asuinmaasi kansalliset, alueelliset, paikalliset tai hallintoviranomaiset
antavat. Voit myös tarkastaa ajankohtaisen tilanteen COVID-19-tautiin liittyvästä PADIn

laitesukelluksen tilannekartasta.

Sukellusalalla on tapahtumassa jotakin uutta, luonnonmukaista ja melkoisen jännittävää. Tämä muutos on
syntynyt  vastareaktiona  Covid-19-pandemialle,  ja  johtuu  mitä  ilmeisimmin  synnynnäisestä
taipumuksestamme  tutkia  ympäristöämme.  Puhun  nyt  siis  tietysti  sukellusalan  sisällä  jatkuvasti
kasvavasta suuntauksesta, jossa keskitytään nimenomaan paikalliseen sukeltamiseen, #divelocal. Toisin
sanoen nyt mieliimme on taas palautunut se, kuinka nautinnollista on sukeltaa aivan lähiympäristössä.
Kyseessä voi olla paikallinen louhos, joki, järvi, ranta tai vaikka veden täyttämä luola, jos satut olemaan
onnekas. 

“Sinun ei tarvitse matkustaa päästäksesi kokemaan seikkailuja", toteaa DAN Europen markkinointijohtaja
Cristian Pellegrini. “Jos et voi matkustaa turvallisesti, panosta nimenomaan paikalliseen sukeltamiseen.
DAN on turvanasi myös silloin.”

Tämä äskettäin oivallettu paikallisen sukeltamisen suuntaus antaa selvästi vauhtia niille ponnistuksille,
joiden avulla tuetaan ja ylläpidetään rakasta urheilulajiamme näinä haastavina aikoina. Tässä on myös
meille  jokaiselle  tilaisuus  kehittyä  ja  löytää  taas  paikkamme  sukeltajina  ja  mahdollisuus  palata
juurillemme. Tällä tavoinhan urheilusukellus sai alkunsa!

Kun sukeltaminen loppui
Seitsemän-kahdeksan kuukautta sitten pandemia aloitti kulkunsa yli koko veden kattaman planeettamme.
Iso osa maailmasta sulkeutui, ja liike-elämä sekä elämänmeno yleensä joutui valtavien muutosten kouriin.
Vastineena näille tapahtumille DeeperBlue.com-sivuston julkaisija Stephan Whelan ja minä julkaisimme
artikkelin, jossa tarkastelimme Covid-19-taudin varhaisia vaikutuksia sukellusalaan. Artikkelin otsikkona oli
enteellisesti “The Day The Diving Stood Still.” (Päivä, jolloin sukeltaminen loppui).

Tuolloin meillä oli vain vähän aavistusta siitä, mitä kohti olimme menossa. Oletuksena oli, että pandemia
saattaisi kestää kesään asti. Me pohdimme, voisiko sukellusala mahdollisesti selvitä kolmen, neljän tai jopa
kuuden kuukauden seisokista ja millä tavoin se siitä selviäisi.  Tällaisessa seisokissahan olisi kyse koko
alan  olemassaoloa  koskevasta  uhasta.  Nyt  yli  puoli  vuotta  myöhemmin  tajuamme,  että  varhaiset
arviomme tilanteesta olivat tuskallisen naiiveja. Virus on edelleen piikkinä lihassamme, ja matkailualan
analyytikot varoittavat, että kansainvälinen matkailu saattaa olla yhtään liioittelematta sekaisin vuosien
ajan. Oletko viime aikoina katsonut lentolippujen hintoja?

Mitä  tahansa muuta pandemia onkaan saanut  aikaan,  se  on tehnyt  meillle  palveluksen osoittamalla
dramaattisesti,  kuinka  riippuvaisiksi  sukellustoimintamme  ja  siihen  liittyvät  tapamme  ovat  tulleet
sukellusmatkailusta,  sekä  kotimaisesta  että  ulkomaisesta.  Kunnon  sukeltaminen  tarkoitti  ennen
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pandemiaa useimmiten lentämistä matkustettaessa ulkomaille. Kyseessä saattoi olla niin kursseille tai
leireille osallistuminen, luontokuvaus kuin myös sukellusloman varaaminen laivasafarilta tai mistä tahansa
eksoottisesta sukelluskohteesta.

Kaipuu pinnan alle
Onneksi sukellusväki muodostuu joukosta ihmisiä, jotka jaksavat väsymättä noudattaa vastustamatonta
kaipuutaan päästä sukeltamaan pinnan alle. Ei siis ole mitenkään yllättävää, että oli vain ajan kysymys,
kun sukeltajat alkoivat suunnata kohti lähintä mahdollista sukeltamiseen soveltuvaa kohdetta, oli kyse
sitten louhoksesta, järvestä, rannasta tai paikallisesta doliinista. Heti kun paikalliset rajoitukset alkoivat
helpottaa, he halusivat päästä toteuttamaan intohimoaan. Näin sukeltajien toiminta auttoi osoittamaan
suunnan, johon sukellusalan tuli suunnata päästäkseen taas liikkeelle.

PADI, jonka avulla epäilemättä suurin osa maailman sukeltajista oppii sukeltamaan, oli yksi ensimmäisistä
järjestöistä,  joka tunnisti  uuden suuntauksen ja  oivalsi  sen erittäin  tärkeän merkityksen sukellusalan
elpymiselle. Niinpä PADI hyödynsi käytössään olevia valtavia resursseja tukeakseen ja vahvistaakseen niitä
ponnisteluja, joiden avulla pyrittiin saamaan sukeltajat taas veteen. Järjestö antoi suuntaukselle hashtagin
käynnistymistä varten. Näin tehdessään PADI auttoi liiketoiminnassaan mukana olevia pääsemään alkuun
selviytymis- ja elpymispyrkimyksissä yhdessä muun sukellusalan kanssa.

PADI järjesti jäsenilleen yli 400 liiketoiminnan selviytymistä koskevaa webinaaria, joista ensimmäiset olivat
maaliskuussa. Se myös laajensi verkko-opetuksen tarjontaansa. Järjestö tuotti huhtikuussa videon Love,
Your  Local  Dive  Shop  ja  laati  maailmanlaajuisen  Covid-19-sukellustilannekartan.  Samoin  se  teki
toukokuussa  PADI  Adventure  app  -sovelluksen,  joka  auttaa  käyttäjiään  löytämään  paikalliset
sukelluskohteet. Tämä kaikki oli vasta alkua. Koko kesän ajan PADI järjesti webinaareja edistäen niiden
avulla paikallista sukeltamista kaikkialla Euroopassa ja osassa Aasiaa. Onko halukkaita koesukellukselle?

Järjestö  käynnisti  myös  mittavan  maailmanlaajuisen  suhdetoimintakampanjan,  jonka  tavoitteena  oli
edistää paikallista sukeltamista ja sukeltamisen oppimista kotoa käsin. Minkälaisia tuloksia tällä sitten on
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saavutettu? Kampanjan ansiosta saatiin satoja erilaisia kertomuksia johtaviin tiedotusvälineisiin,  joista
voidaan mainita BBC, Forbes, The Guardian, National Geographic, MSN Singapore, The Sun, USA Today,
The Washington Post ja Women’s Health. Esimerkkinä tästä on seuraava artikkeli: “During the Lockdown
Why Not Learn to Scuba Dive from Home?” Ehkä tämä auttaa ymmärtämään kampanjan ideaa? Tässä on
vielä toinen esimerkki: “How the scuba community is navigating the pandemic’s uncharted waters.”

Pian PADI sai seurakseen muita merkittäviä sukellusalan brändejä, joista voidaan mainita Cressi, DAN
Europe, Fourth Element, Girls that Scuba, Mike Ball  Expeditions, RAID, Scuba Pro, Shearwater ja SSI.
#Divelocal-liike oli syntynyt!

“PADI on osoittanut meille tien ja olemme iloisia voidessamme liittyä tähän mukaan yhdessä sukellusalan
yhteistyökumppaniemme ja sukelluskoulujemme kanssa. Olemme samalla aaltopituudella tässä asiassa”,
Pellegrini huomauttaa. “Tämä on yksi niistä harvoista suuntauksista, josta voimme kaikki olla yhtä mieltä.
Paikallinen sukeltaminen on selkeästi se suunta, johon meidän tulee kulkea."

Ajattele globaalisti, sukella paikallisesti
On hyödyllistä tunnustaa se tosiasia, että aikoinaan sukellus alkoi vahvasti paikallisena toimintana.  Alkuun
ei  ollut  mitään järjestäytynyttä  sukellusmatkailua  eikä  järjestettyjä  laivasafareita  tai  sukelluskohteita.
Varsin  usein  monet  varhaisimmista  sukellusvälineistä  olivat  kotitekoisia,  esimerkiksi  maskit,  räpylät,
sukelluspuvut, valot, kelat, selkälevyt ja tasapainotusliivit. (Muistatko vyötärölaukut?)

Muistan yhä avoimen veden kurssini 1970-luvun puolessavälissä. Sitä voisi kutsua kylmän veden kurssiksi!
Sukelsimme paikallisessa kohteessa, jonka nimi oli Aallonmurtaja. Kyseessä oli soran peittämä ranta, jota
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reunusti useita satoja metrejä pitkä L-kirjaimen muotoinen aallonmurtaja. Sinne kouluttajat tavallisesti
veivät uudet oppilaansa. Näkyvyys oli vähemmän kuin kaksi metriä, ja ainoa asia, mihin kykenin, oli yrittää
estää  hampaitteni  kalina  9  ºC  merivedessä  huolimatta  siitä,  että  minulla  oli  7  mm neopreenipuku
vuokrattuna. “Lupaan, että tämä muuttuu paremmaksi ajan myötä”, kouluttajamme lausui, kun selvitimme
tietämme takaisin aallokon läpi. Onneksi, kuten myöhemmin sain oppia, hän oli oikeassa.

Nyt keskellä pandemiaa meillä on uusi mahdollisuus hyödyntää vapautunutta aikaa ja vierailla jälleen
tutuissa  paikallisissa  sukelluskohteissa  ja  tehdä  niissä  tutkimusretkiä.  Toivottavasti  löydämme  myös
joitakin uusia kohteita.  Tähän liittyy useita mahdollisia etuja.  Ensiksikin nyt on mahdollisuus tutkailla
kohteita, joissa et ole käynyt vähään aikaan tai joissa et ole ollut koskaan. Ota tämä seikkailun kannalta ja
kokeile sukeltamista jossakin uudessa paikassa.

Nyt on myös mahdollisuus kokeilla uusia varusteita. Oletko sitä mieltä, että paikalliset vedet ovat vähän
liian kylmiä sinun makuusi? Olisiko siis mahdollista investoida kuivapukuun, joka pitää sinut lämpimänä?
Samalla  voisit  osallistua  myös  kuivapuvun  käytön  erikoiskurssille.  Et  ole  yksin  tämän asian  kanssa.
Sukellustarvikkeita  valmistava  Fourth  Element  kertoi,  että  heillä  koettiin  ennennäkemättömän jyrkkä
nousu kuivapukujen myynnissä Kiinassa. Olisiko myös mahdollista hankkia pari sukellusskootteria (DPV),
niin että sinä ja sukellusparisi voisitte ajaa rannalta kauempana sijaitsevalle paikalliselle riutalle? Tarjolla
on siis monia mahdollisuuksia, jos vain pitää silmänsä auki.  

Vaihtoehtoisesti voisit myös kouluttautua lisää osallistumalla jollekin paikalliselle kurssille. Itse asiassa
useimmat  sukelluskoulutusjärjestöt  ovat  laajentaneet  opetustaan  verkkokurssien  avulla  auttaakseen
paikallisia ohjaajiaan.  Jotkut järjestöt kuten RAID tarjoavat jopa ilmaista verkkokoulutusta.  Haluaisitko
osallistua  nitroksikurssille  tai  opiskella  sukelluksen  teoriaa?  Voisit  myös  perehtyä  kuivapuvun  tai
sukellusskootterin  käyttöön  tai  vapaasukellukseen.  Mahdollisuus  on  myös  opiskella  vedenalaista
valokuvausta tai  parantaa nosteenhallintaa ja oikeaa vaakasuoraa sukellusasentoa. Tarjolla on vaikka
kuinka paljon tietoa; pidä siis mielesi avoinna. Vielä mahtavampaa on se, että nyt saattaa olla juuri oikea
aika kumppanillesi tai muille perheenjäsenillesi opetella sukeltamaan. Osaat varmaan hyödyntää näitä
erilaisia mahdollisuuksia.

Oletko  ehkä  kiinnostunut  planeettamme pelastamisesta?  Voisit  mahdollisesti  ottaa  osaa  paikalliseen
luonnonsuojelutoimintaan ja ympäristön siivoukseen. Vaihtoehtona on esimerkiksi PADI:n Project Aware.
Voit  myös  ryhtyä  tekemään  kansalaistiedettä  ja  alkaa  tutkia,  dokumentoida  ja  suojella  paikallista
elinympäristöäsi Project Baseline -projektin kautta. Mottona on siis: ajattele globaalisti, sukella pakallisesti!
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#Local DAN on täällä sinua varten
Ironista kyllä DAN Europe aloitti toimintansa 1980-luvun alussa, kun sukellusmatkailu oli juuri alkamassa ja
sellaiset  kohteet  kuin  Sharm El  Sheikh,  Malta  ja  Malediivit  kukoistivat.  Katso lisää artikkelista  Tarve
pakottaa kehittämään uutta. Nyt järjestö keskittää taas voimiaan auttaakseen paikallisen sukeltamisen
tukemisessa ja suosittamisessa.

Itse  asiassa  DAN Europen  henkilökunta  aloitti  äskettäin  yhteistyön  meribiologien  kanssa  tutkiakseen
kotoperäistä makean veden rapua, joka asuu lähellä Pescara Springs -luonnonsuojelualuetta Popolissa (PE)
Italiassa. Paikka on vähän yli puolen tunnin ajomatkan päässä DANin Manner-Euroopan toimistosta. Tämä
tutkimus  auttaa  tutkijoita  seuraamaan  paremmin  luonnonsuojelualuetta  asuttavia  raputyyppejä  sekä
niiden levinneisyyttä ja terveydentilaa.  Tämä on ensimmäinen niistä useista paikallisista projekteista,
joihin DANin väki aikoo osallistua ja joita se aikoo auttaa eteenpäin.

DAN Europe tarjoaa lisäksi useita jäsenyysvaihtoehtoja, jotka on tarkoitettu erityisesti juuri paikallisen
sukeltamisen tukemiseen. Ensimmäinen on DANin jäsenyyden peruspaketti,  joka ei sisällä vakuutusta.
Jäsenyyteen sisältyy DANin 24/7 puhelinpalvelu ja sukelluslääketieteellinen neuvonta sekä pääsy MyDANiin
ja aina hyödyllinen DAN-sovellus. 

Toinen on sukellusvakuutus, jota järjestö on parhaillaan tuomassa markkinoille, ja joka on nimenomaan
"paikallisen sukeltamisen" vakuutus. Tämä tuote on tarkoitettu kattamaan kulusi vain ja ainoastaan silloin,
kun kyseessä on paikalliseen sukeltamiseen liittyvä onnettomuus. Olet luultavasti  tietoinen siitä,  että
vaikka asuinmaassasi on vakaa kansallinen terveydenhuoltojärjestelmä, se ei todennäköisesti tarjoa sitä
erikoisosaamista  ja  sellaista  apua,  jota  tarvitaan sukellusvammojen kyseessä ollen  täysin  korvatussa
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ylipainehappihoidossa. DANin paikallisen sukeltamisen vakuutussuunnitelman ansiosta säästät enemmän
rahaa  verrattuna  siihen,  että  hankkisit  tavallisen  matkustamiseen  painottuvan  sukellusvakuutuksen.
Tarkempaa tietoa vakuutuksesta tulee pian saataville.

"Vaikka asuinmaassasi olisikin vakaa kansallinen terveydenhuoltojärjestelmä, se ei todennäköisesti tarjoa
sitä erikoisosaamista ja sellaista apua, jota tarvitaan sukellusvammojen kyseessä ollen täysin korvatussa

ylipainehappihoidossa."

Lopuksi DAN Europe kutsuu sukeltajat mukaan jakamaan ja suosittelemaan yhteistä uutta oivallustamme
eli  paikallista sukeltamista. Muista käyttää #divelocal,  #divesafe sosiaalisen median postauksissasi  ja
merkitse@DANEurope. Jos sinulla on paikalliseen sukeltamiseen liittyvä tarina, jonka haluaisit jakaa, voit
myös lähettää sähköpostia osoitteeseen editor@alertdiver.eu.

"Jos perehdyt eri maiden sukeltamiseen, saatat yllättyä siitä havainnosta, että jokaisella maalla on omat
erityiset paikkansa sukeltamiselle", DANin vanhempi varapuheenjohtaja Laura Marroni toteaa. "Kyseessä
ei aina ole paikka, jossa vesi on lämmintä ja kirkasta ja jossa värikkäät kalat uiskentelevat, mutta voit
kuitenkin löytää odottamatonta kauneutta ja majesteettisuutta omasta lähiympäristöstäsi. Sukeltaminen
voi  tapahtua  viikinkihylyissä  hyisellä  Pohjanmerellä  tai  kyse  voi  olla  virtasukelluksesta  pitkin
lähdepohjaista  vuorilta  tulevaa jokea.   Sellaisen me toteutimme äskettäin  Pescara  Springs  -lähteillä.
Budapestista  tai  Toscanasta  voi  löytää  lämminvesiluolia,  ja  Adrianmeren  rantasukelluksella  pääset
testaamaan, kuinka monta erilaista vapaakiduskotiloa osaat tunnistaa." 

"Älä  anna  minkään  estää  sinua  tekemästä  tutkimusmatkoja  vedenalaiseen  maailmaan,  joka  on
ympärillämme. Varmasti muistat myös sen, että sinulla on aina vierelläsi hiljainen, huolehtiva sukelluspari,
kun DAN on kanssasi", hän sanoo.
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Ennen lähtöäsi muista vielä varmistaa, että DANin jäsenyytesi on edelleen voimassa. Jos se ei ole, liity nyt
DANiin tai uusi jäsenyytesi osoitteessa www.daneurope.org.

DANin jäsenyys takaa sinulle suurimman kansainvälisen sukeltajia auttavan verkoston palvelut.  Nämä
palvelut ovat käytössäsi kaikkialla ja kaikissa hätätilanteissa.

Tietoa artikkelin kirjoittajasta

Michael Menduno on palkittu toimittaja ja tekniikan alan asiantuntija, joka on kirjoittanut sukeltamisesta ja
sukellusteknologiasta monen vuosikymmenen ajan. Hän on luonut termin "tekniikkasukellus", ja hänen
kirjoituksiaan on julkaistu esimerkiksi seuraavissa lehdissä: Alert Diver, DIVER, Quest, Scientific American,
Scuba Times, Sports Diver, Undercurrent, Undersea Journal, WIRED ja X-Ray. Menduno perusti aquaCORPS-
lehden ja toimi sen päätoimittajana. Tämä lehti auttoi osaltaan tekniikkasukellusta pääsemään mukaan
urheilusukelluksen valtavirtaan. Mendunon ansiota ovat myös ensimmäiset Tek-,  EuroTek- ja AsiaTek-
konferenssit.
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